Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«САМАРСКОЕ МУЗЫКАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ им. Д.Г.ШАТАЛОВА»

П Р И К А З

г. Самара                                       № 57/од                           01 сентября  2023 г.

Об утверждении руководителя службы медиации и его членов

 В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»,

Законом Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребёнка в

Российской Федерации», Конвенции ООН о правах ребёнка и в целях

сохранения, укрепления здоровья обучающихся и преподавателей,

профилактику нарушений психического здоровья обучающихся и,

содействия развитию личности студентов в процессе их воспитания,

образования и социализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы медиация:
Руководитель:

Санина С.А. – педагог - психолог;

Медиаторы:

1. Миргасимов Артем Артурович

2. Каравашкина Дарья Сергеевна

3.Желовников Андрей Алексеевич

4.Даллакян Ани Мартиросовна

5. Ткаченок Ангелина Ивановна

       2. Руководителю социально-психологической службы Саниной С.А.:

- разработать план работы  службы медиации.

3. Контроль над исполнением возложить на заместителя директора по ВР

Орехову ТВ.

Директор                                                                              И.Ю. Кондольская

		2023-12-26T18:48:51+0400
	00ecc41ddf4d7a09fb
	Ирина Юрьевна Кондольская